产品概述
Cisco 7604 路由器是体积最小的冗余路由器之一 可以提供 nx10GE 以太网性能和丰富的服务 作
为 Cisco 7600 系列的成员 它为电信运营商边缘 企业城域网 MAN 和广域网应用提供了强大
的 高性能的 IP/ MPLS 功能 而且 四插槽的 Cisco 7604 机箱能够以紧凑的 5 机架单元 RU 外
型提供卓越的性能 它可以采用两种配置――单引擎和三个线路卡 或者双引擎和两个线路卡 后
一种配置有助于提高可靠性和冗余性 Cisco 7604 还支持冗余的交流或者直流电源 以提高可靠性
如图 1 所示
适用于企业广域网汇聚或者电信运营商环境的 Cisco 7604 提供了业界领先的接口组合 从 DS-0 到

最低软件版本 z Cisco IOS 软件 12.2.18SXE 版本
Cisco 7604 路由器
订购信息
如果订购 请访问思科订购网页或参见表 2
表 2  订购信息
机箱产品编号 说明
7604-SUP7203B-PS Cisco 7604 四插槽机箱 包括高速风扇模块 安装套件和电缆导管 配有 1 个 Cisco 7600 系
列 Supervisor Engine 720 和 1 个 2700 WAC 电源 用户只需交纳象征性的费用 就可以将交流电
源更换为直流电源 可以选择额外的内存
7604-2SUP7203B-2PS Cisco 7604 四插槽机箱 包括高速风扇模块 安装套件和电缆导管 配有 2 个 Supervisor Engine
720-3B 和 2 个 2700 WAC 电源 用户只需交纳象征性的费用 就可以将交流电源更换为直流电
源 可以选择额外的内存
7604-SUP7203XL-PS Cisco 7604 四插槽机箱 包括高速风扇模块 安装套件和电缆导管 配有 1 个 Supervisor Engine
720-3BXL 和一个 2700 WAC 电源 用户只需交纳象征性的费用 就可以将交流电源更换为直流
电源 可以选择额外的内存
7604-2SUP720XL-2PS Cisco 7604 四插槽机箱 包括高速风扇模块 安装套件和电缆导管 配有 2 个 Supervisor Engine
720-3BXL 和 2 个 2700 WAC 电源 用户只需交纳象征性的费用 就可以将交流电源更换为直流
电源 可以选择额外的内存
备用产品编号 注意 = 表示该产品是备用设备
CISCO7604= Cisco 7604 路由器 安装套件 电缆导管
PWR-2700-AC/4= 用于 Cisco 7604 的 2700 W AC 电源
PWR-2700-AC/4= 用于 Cisco 7604 的 2700 W DC 电源
CAB-7513ACU AC 电源线 英国
CAB-7513ACR AC 电源线 阿根廷
CAB-7513ACSA AC 电源线 南非
CAB-ACS-10 AC 电源线 瑞士
CAB-AC-2500W-US1 电源线 250 VAC 16A 直插式 NEMA 6-20 插头 美国
CAB-AC-C6K-TWLK 电源线 250 VAC 16A 转锁式 NEMA L6-20 插头 美国
CAB-AC-2500W-EU 电源线 250VAC 16A 欧洲
CAB-AC-2500W-INT 电源线 250VAC 16A 国际
CAB-ACS-16 AC 电源线 瑞士 16A
FAN-MOD-4HS= 适用于 Cisco 7604 机箱的高速风扇模块
KIT-MNTG-CG-4= 适用于 Cisco 7604 的安装套件和电缆导管
CLK-7600= 适用于 Cisco 7603 Cisco 7604 Cisco 7606 或 Cisco 7609 的备用时钟卡
服务和支持